Предлог                                                                                                     
Врз основа на член 57 од Статутот на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес и член 383 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД - Велес, на седницата одржана на ден 31.05.2024 година ја донесе следната 
О Д Л У К А

         за купување на недвижен имот
            Член 1
	            Се одобрува купување на недвижен имот-деловен простор евидентиран на КП.бр.1158 и на КП.бр.6645, а запишан на ИЛ.бр.35032 за КО Велес сопственост на друштвото за трговија на големо и мало Миле Маркет-ММ ДОО увоз-извоз Скопје и недвижен имот евидентиран на КП.бр.1158, а запишан на ИЛ.бр.35242 за КО Велес, сопственост на физички и правни лица стекнат во рамките на стечајната постапка над друштвото за производство и промет на млинарско пекарски производи и сточна храна Жито Вардар АД увоз-извоз Велес, непосреден сосед на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД-Велес.

Член 2
Деловниот простор да се откупи согласно позитивните прописи и според пазарни цени кои се најповолни во моментот на купопродажбата за друштвото.
Член 3
Се задолжува Одборот на директори да ја спроведе оваа одлука.
Член 4
Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 

                                                                Собрание на акционери, 

                                                                           Претседавач,

	

	

	

	

	



